

IT-KONSULENTERNE SYSTEM MANAGEMENT ApS

Fyrvejen 29
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2016

Bo Søgaard Schou-Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | IT-KONSULENTERNE SYSTEM MANAGEMENT ApS Fyrvejen 29 3250 Gilleleje Telefonnummer: 72216621 CVR-nr: 21254371 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved |
| Revisor | REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af software, herunder tillige kursusaktivitet, undervisning samt support.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 131.414 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 173.806 | -503.456 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.000 | 60.980 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 168.806 | -442.476 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 39.945 | 12.080 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -34.191 | -18.647 |
| Ordinært resultat før skat | | 174.560 | -449.043 |
| Skat af årets resultat | 2 | -43.146 | 116.332 |
| Årets resultat | | 131.414 | -332.711 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 131.414 | -332.711 |
| I alt | | 131.414 | -332.711 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 198.900 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 198.900 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 95.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 95.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 293.900 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 292.975 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 5.133 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 2.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 107.612 | 110.688 |
| Tilgodehavender i alt | | 407.720 | 110.688 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 824.920 | 1.050.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 824.920 | 1.050.000 |
| Likvide beholdninger | | 148.215 | 63.663 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.380.855 | 1.224.351 |
| Aktiver i alt | | 1.674.755 | 1.224.351 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 526.764 | 395.351 |
| Egenkapital i alt | 5 | 651.764 | 520.351 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 48.105 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 48.105 | 0 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 394.137 | 158.881 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 227.653 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 394.137 | 386.534 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 230.864 | 209.467 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 239.035 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 107.999 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 110.850 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 580.749 | 317.466 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 974.886 | 704.000 |
| Passiver i alt | | 1.674.755 | 1.224.351 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2015 | 2014 |
|--------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renter, pengeinstitutter | 25 | 1.818 |
| Renter, pantebreve | 39.920 | 0 |
| Renter, tilgodehavender | 0 | 10.262 |
| | 39.945 | 12.080 |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|----------------------------------|---------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 48.105 | 228.331 |
| Regulering af tidligere års skat | -4.959 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | -111.999 |
| | 43.146 | -116.332 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renter, Skat m.v. | 2.911 | 902 |
| Rentetillæg, selskabsskat | 4.739 | 0 |
| Renter, lån | 26.541 | 17.745 |
| | 34.191 | 18.647 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 100.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 100.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -5.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -5.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 95.000 |

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|---|------------------------------|------------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 0 | 395.350 | 0 | 520.350 |
| Tilbf. nettoopskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 131.414 | 0 | 131.414 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | 526.764 | 0 | 651.764 |

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.